Ergebnisse fir: Nord / West / 4. Kreisklasse Méanner | (8 Werfer)
Anwurf ist um 13:00 Uhr, spatestens um 13:30 Uhr.

Platz Mannschaft
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09.09. 21

Hohenkirchen
Bredehorn il
Friederikensiel
Grabstede IV
Astederfeld

Spieltag 1
Friederikensiel
Hohenkirchen
Bredehorn Il

Spieltag 2
Friederikensiel
Grabstede IV
Astederfeld

Spieltag 3
Caciliengroden(a...
Grabstede IV
Astederfeld

Spieltag 4
Friederikensiel
Hohenkirchen
Grabstede IV

Spieltag 5

Céciliengroden(a...
Bredehorn IlI
Grabstede IV

Spieltag 6
Caciliengroden(a...
Friederikensiel
Grabstede IV

Spieltag 7
Céciliengroden(a...
Hohenkirchen

Bredehorn 111

Spieltag 8
Hohenkirchen
Bredehorn 11l

Grabstede IV
Umbruchzeile=
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Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte

9 31:17 10:4 15 -63 Ali Baba

9 26:20 9:5 3 505 Stiener Kroog

9 21:14 77 111 Pfannkuchenhaus

9 27:24 6:8 4 -96 Grabsteder Hof

10 10:40 4:12 -29 -457
29.09.2019 Ergebnis  Schoet Punkte
Astederfeld 8,062 9:0 2:0
Céaciliengroden(a... 0,000 0:0 0:0
Grabstede IV 7,114 7:0 2:0
20.10.2019 Ergebnis  Schoet Punkte
Hohenkirchen -5,031 0:5 0:2
Céaciliengroden(a... 0,000 0:.0 0:0
Bredehorn Il 4,014 4:0 2:0
03.11.2019 Ergebnis  Schoet Punkte
Bredehorn Il 0,000 0:0 0:0
Friederikensiel -7,101 0:7 0:2
Hohenkirchen -4,128 0:4 0:2
01.12.2019 Ergebnis  Schoet Punkte
Céciliengroden(a... 0,000 0:0 0:0
Bredehorn IlI 14,052 14:0 2:0
Astederfeld 12,114 12:0 2:0
15.12.2019 Ergebnis  Schoet Punkte
Astederfeld 0,000 0:0 0:0
Friederikensiel 5,098 6:0 2:0
Hohenkirchen 13,147 13:0 2:0
12.01.2020 Ergebnis  Schoet Punkte
Hohenkirchen 0,000 0:0 0:0
Astederfeld 4,072 4:0 2:0
Bredehorn Il -3,138 0:4 0:2
19.01.2020 Ergebnis  Schoet Punkte
Grabstede IV 0,000 0:0 0:0
Friederikensiel -0,039 11 11
Astederfeld 6,133 6:0 2:0
09.02.2020 Ergebnis  Schoet Punkte
Astederfeld 5,000 5:0 2:0
Céciliengroden(a... 0,000 0:0 0:0
Friederikensiel 2,034 2:0 2:0

>Druckdatum:

Stand:

04463-1262...
04452-218
04463 942010
04452 2310371

1. Holz
9,052
0,000
3,096

1. Holz
-1,128

0,000
-0,073

1. Holz

0,000
-6,068
-3,097

1. Holz
0,000
12,109
9,042

1. Holz

0,000
-0,082
11,010

1. Holz
0,000
0,126
0,038

1. Holz
0,000
1,090
1,072

1. Holz
2,075
0,000
1,020

. Gummi

-0,140
0,000
4,018

. Gummi

-3,053
0,000
4,087

. Gummi

0,000
-1,033
-1,031

. Gummi

0,000
1,093
3,072

. Gummi

0,000
6,030
2,137

. Gummi

0,000
3,096
-4,026

. Gummi

0,000
-1,129
5,061

. Gummi

2,075
0,000
1,014

20.12.2025 22:16

08.03.2020 15:47



Spieltag 9
Céciliengroden(a...
Bredehorn IlI
Astederfeld

Spieltag 10
Friederikensiel
Grabstede IV
Astederfeld

Gruppenrangliste:

Platz
1
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08.03.2020 Ergebnis  Schoet
Friederikensiel 0,000 0:0
Hohenkirchen 0,088 3:2
Grabstede IV 6,038 6:0
22.03.2020 Ergebnis  Schoet
Bredehorn Il
Hohenkirchen
Caciliengroden(a... 0,000 0:0
1 Gruppe
Hohenkirchen 1. Holz
Bredehorn IlI 1. Gummi
Hohenkirchen 1. Gummi
Grabstede IV - 1. Holz
Friederikensiel 1. Gummi
Bredehorn IlI 1. Holz
Friederikensiel 1. Holz
Grabstede IV - 1. Gummi
Astederfeld - 1. Gummi
Astederfeld - 1. Holz

Seite 2

Punkte
0:0
11
2:0

Punkte

0:0

Schoet
21:11
22:5
7:6
21:11
5:10
4:14
15:3
6:12
7:14
2:24

1. Holz 1. Gummi

0,000
-2,077
2,095

0,000
3,015
3,093

1. Holz 1. Gummi

0,000

Punkte

12:2
10:4
8:6
77
77
77
6:8
6:8
5:11
4:12

0,000
Ergebnis
10 566
17 -30
1 -29
10 -149
-5 21
-10 -65
12 90
-6 53
-7 -15
-22 -442



